HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO – 1ª CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Estado da Administração - SEAD, no uso das suas atribuições torna pública a relação

dos candidatos matriculados no Curso de Formação, de acordo com o item 12 do Edital nº 02/2025,

do Concurso Público destinado ao provimento de 7 (sete) vagas para o cargo de Especialista em

Políticas Públicas e Gestão Governamental – EPPGG e formação de cadastro de reserva.

Inscrição Nome

164002368 Alessandra Cristina De Mendonça Siqueira

164004352 Antônio Luiz Silveira Vilanova Costa

164000140 Arlei Batista De Lima Menezes

164002726 Bruno Dos Santos Silva

164003648 Dayane Evellyn Dos Santos

164000609 Egidio De Morais Souto

164005541 Felipe Augusto Cruz Lima

164000794 Felipe Morais Valois

164003299 Geane Da Cruz Santana

164002389 Germano Giovanni Correia Ferreira

164000474 Getulio Caje Dos Santos

164000529 Gllens Lima Da Silva

164002846 Guilherme Matos De Andrade

164004092 Ícaro Brandão E Oliveira

164000555 Jimmy Dionísio Dos Santos

164002191 João Augusto Pessoa Lepikson

164003531 José Rafael Dósea Costa Santos

164000552 Jose Victor Siqueira

164002367 Larissa Oliveira Pereira De Carvalho

164004593 Ledson Freire Santos

164001864 Luan Dias Saba

164003636 Luiz Augusto Santos Alves

164000190 Marcos Antonio Galvao Filho

164000443 Nathália Patrícia Guruba Sidronio

164000199 Pedro Lucas Cavalcante Lima

164002988 Raphael De Melo Sampaio Neto

164003778 Renato Dantas Do Amor Neto

164005639 Taylanne Alves Araujo

164003927 Taynar Mota De Jesus Arcieri

164001473 Thatiane Santos Meneses

164003851 Victor Kleverton Lima Barreto

164000905 Vinicius Deda Menezes

Torna-se pública, também, a relação de candidatos que não realizaram a matrícula para o Curso de

Formação Profissional conforme prazo previsto no item 1.4 e subitens do Edital de Convocação.

Inscrição Nome

164003764 Artur Faria Navarra Satuf

164001516 Raphael Moraes Da Silveira

164004657 Rodolfo Freire Maiche